
2024年10月31日 

味の素AGF株式会社 

 

 

《「ブレンディ®」スティック ココア・オレ20本》  

一時休売のお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

味の素AGF株式会社（代表取締役社長：島本 憲仁 本社：東京都渋谷区）は、以下の対

象商品につきまして、カカオ原料の調達が不安定であり、原料となるココアの供給が逼迫す

る状況となっていることから、当該商品の安定供給にむけた体制を整えるため、一時休売と

させていただきます。  

 

今後は十分な供給体制を整えた後、できるだけ早いタイミングで販売を再開できるよう

努力してまいります。お客様やお取引先様、そして関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配

をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 なお、販売再開見込みにつきましては、2025年3月を予定しております。 

 

記 

 

 

●対象商品 

 

商品名 容量 

「ブレンディ®」スティック ココア・オレ 10.3g×20本 

 

※なお、カカオ原料使用の他商品、《「ブレンディ®」スティック ココア・オレ6本/70本》、

《「ブレンディ®」スティック アソート40本/バラエティアソート5本》、並びに《「ブレン

ディ®カフェラトリー®」スティック 濃厚メルティショコララテ6本》の販売は継続しま

す。 

 

 

以上 


